• plendum est depositione testium fide 
dignorum, 201 ; certis in circumstantiis 
unus tantum testis admitti potest, 201; 
dicta ex alieno ore satis censentur, omni
bus aliis circumstantiis concurrentibus, 
pro secutae mortis prudenti iudicio, 201; 
si nec unus testis reperiatur, examinanda 
sunt diligenter alia adminicula, 201; quae
nam sunt praesumptiones considerandae, 
201 ; in quonam casu fama argumentum 
de obitu constituit, 202 ; investigatio per 
publicas ephemerides, 202; audiatur iudi
cium plurium theologorum et iurispru-
dentium, 202. 

Moti, v. Reparationis. 
Mulierum catholicarum Unio, v. Netensis. 
Musica sacra, v. De Santi. 

Natal, nova erigitur dioecesis, 289. 
Nativilas Domini, concessio facultatis legendi 

tres Missas Nativitatis Domini noctu in 
sacellis publicis et Ecclesiis pertinet ad 
S. C. de Disciplina Sacramentorum, 229. 

Neo-Sacerdos, consuetudo aquam odoriferam 
ad manuum lotionem ter NeorSacerdoti 
in prima Missa effundendi toleratur, 
unica tantum permissa huiusmodi ma
nuum lotione ad Lavabo, 688; consuetudo 
benedicendi genitores in presbyterio et 
ab ipsis recipiendi benedictionem post 
primam Missam non admittitur, 688. 

Netensis dioecesis, Unio mulierum catholi
carum laudatur epistola ad nobiles atque 
pias feminas coetus eiusdem, 177. 
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Novitiatus, durante novitiatu, quaedam stu
dia sub directione Magistri permittuntur 
novitiis, scilicet linguae patriae, latinae 
et graecae, 731. 

Nullitas, querela nullitatis proponi potest per 
modum actionis, vel exceptionis, vel prin
cipaliter et absque alio remedio, vel cu
mulatim cum appellatione, 755 ; quisnam 
iudex nullitatem sententiae declarare 
potest, 755; nullitate coram Superiore 
iudice deducta, tota causa devolvitur, 756. 

Nunes Emmanuel O. M., definitor Generalis 
in Hispania, epistolam accipit ob devo
tionis obsequium Pontifici exhibitum, 
220. 

O 

Oblati (Mariae Virginis Immaculatae), eorum 
Societas origo, finis, munera, laudes, 901-
902; innovationes in eorum regulas in
ductae confirmantur, 902-903. 

Oblationes factae in Capella vel Oratorio 
sito intra parochiae fines, nisi constet 
de contraria offerentium voluntate, cen
sentur factae ecclesiae parochiali, 871. 

Obligatio civilis non ex unius pendet volun
tate, sed duorum vel plurium, quorum 
alter ius acquirit, alteri onus imponi
tur, 558. 

Observantes, v. Minores. 
Observantiae Regularis (Fratres Minores), v. 

Minores. 
« QSuvre des cercles catholiques d'ouvriers »,